
Wendy og Co ApS

 

 

Højlundvej 22

8660  Skanderborg

35383190

18-07-2017 2

1  
1  
 
1  
 
 
2  
2  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 45 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af te og urter,
gennemgået procedure for om pakning og mærkning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Faciliteter til opbevaring af tørvarer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
registreringer for varemodtagelse af te stikprøvevis i perioden
2016 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for fysisk risici. Ingen
anmærkninger. Vejledt om riskikoanalyse for alle virksomheden
aktiviteter herunder pakning og mærkning, samhandels
aktiviteter. Gennemgået blanket 1 på Fødevarestyrelsens
hjemmeside som eksempel.
Mærkning og information: Vejledt generelt om ernærings- og
sundhedsanprisninger med henvisning til Fødevarestyrelsens
hjemmeside:
https://www.foedevarestyrelsen.dk/Leksikon/Sider/Ernaerings-
og-sundhedsanprisninger.aspx
Det indskærpes, at der skal foreligge obligatorisk
fødevareinformation ved fjernsalg af færdigpakkede fødevarer
samt at det obligatorisk information skal være let læselig.
Følgende er konstaterede: Kontrolleret det obligatorisk
fødevare information tilgængelig på hjemmeside ved fjernsalg
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af følgende produkter:- suppe urter (mangler ingrediens liste evt. allergener - virksomheden kunne ikke oplyse
indhold af suppeurter); afslapnings te ( mangler ingrediens liste); A-te ( obligatoriske information ikke skarp nok
til at læse på billede på hjemmeside); øjente ( mangler ingrediens liste); te blodtryk ( ikke letlæselig ingrediens
liste); Nada te( mangler ingrediens liste); sove te ( mangler ingrediensliste). Virksomheden havde følgende
bemærkninger: virksomheden oplyser at de er ved at opdatere hjemmesiden i forhold til obligatoriske
mærknings information. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages, se
klagevejledning på bagsiden. Vejledt generelt om obligatorisk mærkning af færdigpakkede fødevarer.
Der er kontrolleret for sporbarhed på to slags te et led tilbage. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Det indskærpes, at virksomhedens registrering skal være dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Følgende er konstateret: virksomheden om pakker og mærker økologiske te uden at være registreret
for aktiviteten og uden økologirapport. Der er taget billeder af to slags te mærket økologisk. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: virksomheden overvejer om de vil have økologi aktiviteter. Indskærpelse
medfører gebyrbelagt op følgende kontrol. Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på bagsiden. Vejledt om
virksomheden ansvar af sikring af korrekt registrering i forhold til aktiviteter og eventuelle ændrede aktiviteter.


